

# Årsredovisning

---

*Pak Pon AB*

559437-4323

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tomas Tu  
2026-02-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster inom kroppsvård såsom massage och hårvård. Det importeras olika typer av massageoljor och hårvårdsprodukter som säljs i salongen. Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2306-2406
Nettoomsättning	912	336
Resultat efter finansiella poster	19	-129
Soliditet %	8	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare flytt till bättre lokal samt ökat inflöde av kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	106 000	-129 438	1 562
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-129 438	129 438	0
- Årets resultat			18 739	18 739
- Belopp vid årets utgång	25 000	-23 438	18 739	20 301

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-23 438
<i>Årets resultat</i>	18 739
<i>Summa</i>	-4 699

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-4 699
<i>Summa</i>	-4 699

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-06-09 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	911 827	335 552
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-20 323	-2 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>891 504</b>	<b>332 948</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-33	-4 176
Övriga externa kostnader	-451 412	-297 035
Personalkostnader	2 -406 971	-158 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-858 416</b>	<b>-459 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>33 088</b>	<b>-126 384</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	151	14
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 500	-3 068
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 349</b>	<b>-3 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>18 739</b>	<b>-129 438</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>18 739</b>	<b>-129 438</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>18 739</b>	<b>-129 438</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 664	4 319
Övriga fordringar	151 447	3 814
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>177 111</i>	<i>8 133</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	14 827	88 960
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>14 827</i>	<i>88 960</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>191 938</b>	<b>97 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>241 938</b>	<b>147 093</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-23 438	106 000
Årets resultat	18 739	-129 438
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-4 699	-23 438
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 301</b>	<b>1 562</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	121 429	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>121 429</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	34 315	5 990
Leverantörsskulder	45 760	20 282
Skatteskulder	-18 546	-21 792
Övriga skulder	38 679	-8 949
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>100 208</b>	<b>-4 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>241 938</b>	<b>147 093</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
		Medelantalet anställda	3	3

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-15

## *UNDERSKRIFTER*

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Tomas Tu*  
Tomas Tu  
2026-02-02

*Natthanicha Peetharakorn*  
Natthanicha Peetharakorn  
2026-02-02